1

2023年8月17日
各  位

サンフロンティア不動産株式会社
（コード番号：8934 東証プライム）

サンフロンティア不動産株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：齋藤 清一、以下「当社」）は、来たる

2023 年 8 月 19 日（土）に、ウクライナから避難されてきたご家族を対象に開催される、ウクライナ制作アニメーション映画

「ストールンプリンセス：キーウの王女とルスラン」の日本初上映会をご支援させていただくこととなりました。上映会場は

当社が運営するアートオフィス「A YOTSUYA（エーヨツヤ）」で、当社の社員ボランティアもイベントをサポートいたします。

また、上映会終了後には、ご参加いただいたウクライナの方々との交流会やミニバザー、子どもたち向けのイベントの開

催を予定しております。

当社では、「全従業員を守り、物心両面の幸福を追求するとともに、共創の心をもって、持続可能で豊かな社会を実現

する。」をミッションに掲げており、日本に避難されているウクライナの方々への支援活動もその理念のもと推進してまいり

ました。2022 年 5 月には、「A YOTSUYA」内に“ウクライナカフェ HIMAWARI”をオープンし、多言語での生活相談や

アートイベント、教育・就業などの支援をさせていただき、累計 18 回、延べ 118 名の社員とそのご家族がボランティアとし

て運営をサポートさせていただきました。今回の上映会も、そのようなご縁からご支援させていただくこととなりました。

引き続き、当社では今後も、様々な活動を通して、持続可能な社会の実現に貢献してまいります。

※「ストールンプリンセス：キーウの王女とルスラン」の上映会および上映後のイベントつきましては、募集定員に達しました

ため、お申込みの受付は終了とさせていただきました。また、当日のご参加もいただけませんので、ご了承願います。

尚、報道関係各位より取材のお申し出をいただける際は、8 月 18 日（金）16：00 までに、サンフロンティアグループマー

ケティング本部 TEL: 03-5521-1345 / E-mail：media@sunfrt.co.jp 宛にご連絡をいただけますようお願い申し上げます。

ウクライナの方々への活動支援に関するお知らせ
 2023年 8月 19日（土）に「ウクライナ制作アニメーション映画」日本初上映

サンフロンティア

mailto:media@sunfrt.co.jp

2

■上映「ストールンプリンセス：キーウの王女とルスラン」について

タイトル ストールンプリンセス：キーウの王女とルスラン

（英題：THE STOLEN PRINCESS）

監督 Oleg Makamszh（オレ・マラムシュ）

制作年 2018 年

制作国 ウクライナ

制作スタジオ Animagrad（FILM.UA.Group）

制作委員会（窓口） 朝日新聞、KADOKAWA、ねこじゃらし、Elles Films、ユナイテッドシネマ

声の出演（日本語吹替版）
高塚大夢（INI）高橋李依/岡本信彦/多田野曜平/森久保祥太郎/NON STYLE（石田

明/井上裕介）/別所哲也

ストーリー

－真実の愛はどんな困難も乗り越える－
騎士なることを夢見る役者のルスランは、心美しい王女・ミラと出会い、お互いの

素性を知らぬまま恋に落ちる。
しかし、2人の幸せは長くは続かない。
女性を石にすることで自分の魔力を保つ悪の魔術師・チェルノモールが、ルスランの目の

前でミラを誘拐してしまったのだ。
ルスランは彼女を救うために旅へ出かけるが、さらなる困難が待ち受けていて…。

公式サイト https://stolenprincess.jp/

https://stolenprincess.jp/

3

当社が運営するアートオフィス A YOTSUYA は、「Brooklyn×Art×Office」をテーマとした 1 棟シェアオフィスで全 22
室各部屋に、世界にたったひとつのミューラルアート（壁画）が描かれています。各階の中央に設けられた広々としたシ

ェアラウンジや共用ルーフバルコニー、約 100 名収容の地下 1 階イベントスペースを備え、開放的でゆったりと交流して

いただける空間が広がっています。こちらの開放的なアートオフィスにて、ウクライナから日本へ避難された皆様をサポ

ートする“ウクライナカフェ HIMAWARI”を開設し、運営をサポートさせていただきました。

“ウクライナカフェ HIMAWARI”で開催されたイベントの様子

■参考■ 2022 年 5 月 10 日付「ウクライナの方々の支援活動に関するお知らせ」

https://www.sunfrt.co.jp/latest/files/2205_0002/220510.pdf

 サンフロンティア不動産株式会社は、東京都心部におけるオフィスビルの再生と活用を中心に事業を展開し、「利を求

むるに非ず、信任を求むるにあり。変わるのは自分、お客様視点でお困りごとを解決する。期待以上で応える！」という

方針のもと、“世界一お客様に愛されるビジョナリー・カンパニー”を目指しています。
中核の不動産バリューアップ事業（リプランニング®）では、ビルの購入から、再生・活用企画、建設工事、テナント誘致、

保証サービス、管理、販売、そして、その後のビル経営に至るまで、一貫した不動産サービスをワンストップで提供してお

ります。事業を通じて、ビル経営者様やテナント様と一体となり、豊かでサステナブルな街づくり、社会づくりに取り組んで

います。

【会社概要】
会社名：サンフロンティア不動産株式会社
代表取締役社長：齋藤 清一
設立：1999 年 4 月
URL：https://www.sunfrt.co.jp/

サンフロンティア不動産株式会社のプレスリリース一覧
https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/69250

＜本件のお問い合わせ先＞
サンフロンティア グループマーケティング本部
TEL: 03-5521-1345 / E-mail：media@sunfrt.co.jp

サンフロンティア不動産株式会社について

 アートオフィス「A YOTSUYA」 ／ “ウクライナカフェ HIMAWARI”について

https://www.sunfrt.co.jp/latest/files/2205_0002/220510.pdf
https://www.sunfrt.co.jp/
https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/69250
mailto:media@sunfrt.co.jp